
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nedrotti

Bianchi

Moretti

Salvetti

Aimone

Piva

Jezm

Vurruso

Mazzola

Colturi

Camatti

Zanardi

Davide

Cristian

Simone

Luigi

Nicholas

Alessandro

Omar

Lorenzo

Simone

Dylan

Luca

Daniele

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Mallero Valmalenco A.S.D.P. (Italica)

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Dolomiti Friulane A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Laghetto Grosotto A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

(BS)

(BS)

(BS)

(SO)

(TO)

(PN)

(BG)

(TO)

(BG)

(SO)

(MO)

(BG)

3.0

3.0

9.0

9.0

9.0

12.0

12.5

16.0

17.5

20.0

22.0

23.0

2 - 1

1 - 2

3 - 6

6 - 3

5 - 4

4 - 8

7½- 5

9 - 7

7½-10

11 - 9

10 -12

12 -11

87

80

47

46

46

42

41

36

27

23

17

19

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Settore Pesca di Superficie
Manifestazione : C.I. Individuale E.A. Under 23 NO KILL
Gara Nr. : 1659747 - 2^ prova
Campo di Gara : Torrente ORCO TO
Data Gara : 03-09-2023
Società Organizzatrice : Gar. Rivarolo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Orario
11:50:25

Direttore di Gara
BELCASTRO Massimo

Giudice di Gara
FRA Robert


